平成 21 年 2月 5 日

各  位

                       会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長  福田 吉孝

                       （コード番号：8515 東証第 1部・大証第 1部）

                       問合わせ先 広 報 部 長  小宮 勝之

                       Ｔ Ｅ Ｌ ０３－４５０３－６０５０（広報部）

                              ０３－４５０３－６１００（ＩＲ室）

2010 年満期 A 号乃至 G 号ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債（劣後特約付）

の転換価額修正に関するお知らせ

 平成 20 年 2 月 29 日に発行いたしました 2010 年満期 A 号乃至 G 号ユーロ円建取得条項付転換社債型新

株予約権付社債（劣後特約付）について、下記のとおり転換価額を修正することになりましたのでお知ら

せいたします。

                      記

１. 転換価額の修正

銘  柄 修正前転換価額 修正後転換価額

2010 年満期 A 号ユーロ円建取得条項付転換社債型新株

予約権付社債（劣後特約付）
1,966 円 983 円

2010 年満期 B 号ユーロ円建取得条項付転換社債型新株

予約権付社債（劣後特約付）
1,966 円 983 円

2010 年満期 C 号ユーロ円建取得条項付転換社債型新株

予約権付社債（劣後特約付）
1,966 円 983 円

2010 年満期 D 号ユーロ円建取得条項付転換社債型新株

予約権付社債（劣後特約付）
1,966 円 983 円

2010 年満期 E 号ユーロ円建取得条項付転換社債型新株

予約権付社債（劣後特約付）
1,966 円 983 円

2010 年満期 F 号ユーロ円建取得条項付転換社債型新株

予約権付社債（劣後特約付）
1,966 円 983 円

2010 年満期 G 号ユーロ円建取得条項付転換社債型新株

予約権付社債（劣後特約付）
1,966 円 983 円

２. 適用日

平成 21 年 3月 2日以降

３. 修正事由

上記転換社債型新株予約権付社債の社債要項に規定された転換価額の修正条項の適用によるものです。

以 上